
 

Program OrkesterMester Fest, tirsdag d. 6. juni 2023 
Egedal, Gribskov, Hvidovre, Hørsholm, Odense, Sorø 
 
DR Koncerthuset 
DR Koncerthuset  
Ørestads Boulevard 13 
2300 København S 
 

 

Kl. 10.00-10.30: Ankomst + udpakning 
 
Ved ankomst guides deltagerne til deres garderobe område.  
Husk at sætte navnetags på alle instrumentkasser mm. 
 
Deltagerne har alle t-shirts på ved ankomst – eller får dem på i garderoben. 
 

  

Kl. 10.30-11.15: Workshop 
Opvarmningsworkshop med Jannik Schow i Studie 2 
 
Til Workshoppen løsner vi op og efter den lange bustur, vi bevæger os, griner (forhåbentlig) og gættet til 
musikquiz, Der indgår ikke instrumenter ved workshoppen. 
 

 

Kl. 11.15 – 12.15 Pause  
 
Her er der mulighed for at spise medbragt frokost  
 
Eleverne får udleveret deres instrumenter, og skal finde deres pladser til salen. 
Her skal vi være opmærksom på at alle deltagerne får en god overgang.  
Eleven skal gerne kunne gå med egen instrumenter Øv gerne dette hjemmefra. 
Dette gælder ikke: Celli, kontrabas, trækbasun og marimbaer. 
 
Vi går fra Foyer til koncertsalen opdelte efter instrumentgrupper, ikke skoler. 
Vi eftersender en plan for koncertsalen, hvor I vil kunne se præcis hvor hvilken gruppe af 
instrumentalister skal sidde. 
 

 

12.15-13.45: Introduktion & fællesprøve med orkesteret i sal  
Orkesteret, dirigent og Jannik kommer på scenen. 
 
Ifm. prøven vil vi have fokus på at øve de værker I har forberedt hjemmefra,  
Prøven af disse bliver primært varetaget af dirigent Jesper Juul. 
 

 

13.45 -14.30: Pause 
Kort pause inden koncerten.  



Der uddeles snacks til alle deltagerne  
Har man evt. børn med særlige behov (allergier el.lign.) bedes I om selv at medbringe noget til dem. 
 
Der åbnes for Publikum til salen  

 
 

14.30-15.30: Koncert 
 
Til Koncerten vil Jannik guide alle deltagerne til hvilke værker vi spiller. 
Orkestret vil spille nogle værker uden børnene, og derudover er der de fælles værker vi har øvet 
sammen.  
 
Beethoven 'Ode an die freude’. Orkester spiller (Nyt Orkester introduktions værk) 
  
Pharell, Happy. Orkester spiller. OM-elever spiller og/eller synger  
  
AC/DC: Thunder Orkester spiller  
  
Carl Nielsen. Jeg ved en lærkerede, Orkester spiller. OM-elever synger 
  
Mozart, ABC Sangen Orkester spiller OM-elever spiller og/eller synger 
  
Grieg. Dovergubbens hall. Orkester spiller 
  
OrkesterMester Sang Orkester spiller. Børn synger og eller spiller 
 

 

15.30– 16.00: Nedpakning af instrumenter og hjem igen  
Tak for i år! 

 


